
计算机与信息工程学院关于公布获得 2022 年招收硕士研究生资格教师名单的

通知

根据《关于印发<湖北大学教师申请招收博士研究生审核办法（修订）>等三

个文件的通知》（校研字﹝2019﹞8 号），经计算机与信息工程学院分学位评定

委员会全体委员审议表决，同意黄文心等 6名教师 2022 年招收学术/专业硕士研

究生的申请，认定李璋等 62名教师具备 2022 年招收学术/专业硕士研究生资格。

现将结果公布如下：

一、获得 2022 年招收学术/专业硕士研究生资格的教师

序号 姓名 导师编号 类别（学术/专业） 一级学科代码、名称

1 艾青松 20210129 学术 0810 信息与通信工程

2 王翔 20210101 学术 0810 信息与通信工程

3 赵月 20190174 学术 0835 软件工程

4 黄文心 20200126 学术 0835 软件工程

5 艾青松 20210129 专业 0854 电子信息

6 李洁 20190166 专业 0854 电子信息

7 赵月 20190174 专业 0854 电子信息

8 唐晓庆 20210014 专业 0854 电子信息

9 王翔 20210101 专业 0854 电子信息



二、认定具备 2022 年招收学术/专业硕士研究生资格的教师

序号 姓名 导师编号 类别（学术/专业） 一级学科代码、名称

1 潘永才 20040395 学术 0810 信息与通信工程

2 李璋 20040412 学术 0810 信息与通信工程

3 杨维明 20040416 学术 0810 信息与通信工程

4 郭琳 20040425 学术 0810 信息与通信工程

5 叶波 20040438 学术 0810 信息与通信工程

6 陈侃松 20040459 学术 0810 信息与通信工程

7 张丹 20040461 学术 0810 信息与通信工程

8 胡东红 20040468 学术 0810 信息与通信工程

9 田茂 20040484 学术 0810 信息与通信工程

10 张伟 20090038 学术 0810 信息与通信工程

11 黄辰 20100008 学术 0810 信息与通信工程

12 谌雨章 20120020 学术 0810 信息与通信工程

13 胡学敏 20120021 学术 0810 信息与通信工程

14 周艳玲 20130040 学术 0810 信息与通信工程

15 许乔 20140076 学术 0810 信息与通信工程

16 赵晶晶 20140077 学术 0810 信息与通信工程

17 王旭光 20150080 学术 0810 信息与通信工程

18 曾张帆 20150081 学术 0810 信息与通信工程

19 李亚敏 20170108 学术 0810 信息与通信工程

20 杨洋 20170145 学术 0810 信息与通信工程



21 肖海林 20190038 学术 0810 信息与通信工程

22 罗显志 20190145 学术 0810 信息与通信工程

23 钟志峰 20070019 学术 0810 信息与通信工程

24 余日季 20070003 学术 0835 软件工程

25 余敦辉 20040271 学术 0835 软件工程

26 胡婕 20040275 学术 0835 软件工程

27 王时绘 20040277 学术 0835 软件工程

28 曾诚 20040279 学术 0835 软件工程

29 游兰 20040291 学术 0835 软件工程

30 徐婕 20040302 学术 0835 软件工程

31 张 20040304 学术 0835 软件工程

32 陈智军 20040306 学术 0835 软件工程

33 陈昊 20040309 学术 0835 软件工程

34 梁俊杰 20040310 学术 0835 软件工程

35 宋建华 20040333 学术 0835 软件工程

36 崔海波 20040336 学术 0835 软件工程

37 郑巧仙 20040345 学术 0835 软件工程

38 马传香 20040352 学术 0835 软件工程

39 叶波 20040438 学术 0835 软件工程

40 陈侃松 20040459 学术 0835 软件工程

41 胡东红 20040468 学术 0835 软件工程

42 王雷春 20080037 学术 0835 软件工程



43 张伟 20090038 学术 0835 软件工程

44 黄辰 20100008 学术 0835 软件工程

45 杨超 20120009 学术 0835 软件工程

46 何鹏 20150058 学术 0835 软件工程

47 曾张帆 20150081 学术 0835 软件工程

48 肖奎 20160042 学术 0835 软件工程

49 胡书山 20160067 学术 0835 软件工程

50 李亚敏 20170108 学术 0835 软件工程

51 杨洋 20170145 学术 0835 软件工程

52 许立君 20190073 学术 0835 软件工程

53 余敦辉 20040271 学术 0839 网络安全空间

54 王时绘 20040277 学术 0839 网络安全空间

55 游兰 20040291 学术 0839 网络安全空间

56 张 20040304 学术 0839 网络安全空间

57 宋建华 20040333 学术 0839 网络安全空间

58 杨超 20120009 学术 0839 网络安全空间

59 朱国胜 20150005 学术 0839 网络安全空间

60 何鹏 20150058 学术 0839 网络安全空间

61 胡书山 20160067 学术 0839 网络安全空间

62 周双娥 20040368 专业 0854 电子信息

63 余日季 20070003 专业 0854 电子信息

64 余敦辉 20040271 专业 0854 电子信息



65 胡婕 20040275 专业 0854 电子信息

66 王时绘 20040277 专业 0854 电子信息

67 曾诚 20040279 专业 0854 电子信息

68 张万山 20040286 专业 0854 电子信息

69 艾芳菊 20040287 专业 0854 电子信息

70 游兰 20040291 专业 0854 电子信息

71 徐婕 20040302 专业 0854 电子信息

72 张 20040304 专业 0854 电子信息

73 陈智军 20040306 专业 0854 电子信息

74 陈昊 20040309 专业 0854 电子信息

75 梁俊杰 20040310 专业 0854 电子信息

76 宋建华 20040333 专业 0854 电子信息

77 崔海波 20040336 专业 0854 电子信息

78 郑巧仙 20040345 专业 0854 电子信息

79 吕顺营 20040346 专业 0854 电子信息

80 马传香 20040352 专业 0854 电子信息

81 戴翰波 20040359 专业 0854 电子信息

82 肖蓉 20040363 专业 0854 电子信息

83 朱明 20040364 专业 0854 电子信息

84 潘永才 20040395 专业 0854 电子信息

85 李璋 20040412 专业 0854 电子信息

86 杨维明 20040416 专业 0854 电子信息



87 刘国君 20040417 专业 0854 电子信息

88 郭琳 20040425 专业 0854 电子信息

89 姚静 20040426 专业 0854 电子信息

90 蒋碧波 20040435 专业 0854 电子信息

91 沈君凤 20040436 专业 0854 电子信息

92 叶波 20040438 专业 0854 电子信息

93 彭菊红 20040453 专业 0854 电子信息

94 陈侃松 20040459 专业 0854 电子信息

95 张丹 20040461 专业 0854 电子信息

96 胡东红 20040468 专业 0854 电子信息

97 田茂 20040484 专业 0854 电子信息

98 钟志峰 20070019 专业 0854 电子信息

99 王雷春 20080037 专业 0854 电子信息

100 张伟 20090038 专业 0854 电子信息

101 黄辰 20100008 专业 0854 电子信息

102 杨超 20120009 专业 0854 电子信息

103 杨丽 20120010 专业 0854 电子信息

104 谌雨章 20120020 专业 0854 电子信息

105 胡学敏 20120021 专业 0854 电子信息

106 周艳玲 20130040 专业 0854 电子信息

107 许乔 20140076 专业 0854 电子信息

108 赵晶晶 20140077 专业 0854 电子信息



109 朱国胜 20150005 专业 0854 电子信息

110 何鹏 20150058 专业 0854 电子信息

111 王旭光 20150080 专业 0854 电子信息

112 曾张帆 20150081 专业 0854 电子信息

113 肖奎 20160042 专业 0854 电子信息

114 胡书山 20160067 专业 0854 电子信息

115 李亚敏 20170108 专业 0854 电子信息

116 杨洋 20170145 专业 0854 电子信息

117 石鑫 20180135 专业 0854 电子信息

118 金红 20190021 专业 0854 电子信息

119 肖海林 20190038 专业 0854 电子信息

120 许立君 20190073 专业 0854 电子信息

121 罗显志 20190145 专业 0854 电子信息

122 黄文心 20200126 专业 0854 电子信息

123 刘海龙 20190006 专业 0854 电子信息
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